
Věteřov
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.028525N, 17.056148E

Nadmořská výška: 264 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 821 ha

Počet obyvatel: 530 PSČ: 697 01

Adresa URL: www.veterov.eu

Počet obyvatel obce Věteřov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

37 240 29 224 530

Historie počtu obyvatel obce Věteřov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 37 240 29 224 1 530
1.1.2023 35 241 32 221 29 529
1.1.2022 33 225 29 213 12 500
1.1.2021 30 224 27 207 8 488
1.1.2020 28 223 23 206 2 480
1.1.2019 24 228 19 207 -4 478
1.1.2018 24 234 24 200 -13 482
1.1.2017 23 237 23 212 -4 495
1.1.2016 29 236 23 211 -7 499
1.1.2015 30 240 24 212 -11 506
1.1.2014 32 238 26 221 -2 517
1.1.2013 32 241 27 219 519

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8318/veterov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 07:16:38


